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شکایت پرسپولیس از 
بازیکن ماشین سازى 

اظهارنظر بازیکن ماشین سازى دردسرساز شد

مصاف یحیی با نارنجی مرموز! 

نگاهى به معادلات صدر و قعرسایپا-پدیده؛ امروز ساعت 18:15
 جدول لیگ برتر

جنگ براى قهرمانى و بقا

پاتوسى به تیم ملى 
کشورش دعوت مى شود

اولین  منشا  گادوین 
استقلال؟!  خروجى 

محمد نادرى در راه 
بازگشت به بلژیک؟

همه چیز درباره انتقال صیادمنش 

بیست و بیست و 
پنجمین پنجمین 
ترانسفر ترانسفر 

اروپایى اروپایى آبى ها آبى ها 

على اکبرى: تنها حامى من خداستعلى اکبرى: تنها حامى من خداست
فایتر ایرانى به سازمان فایتر ایرانى به سازمان UFCUFC پیوست پیوست

اظهارات مدیران اســتقلال درباره موارد مختلف 
حاکى از نوعى ناهماهنگى و تناقص گویى اســت 
و مشخص نیست در این باشگاه چه کسى حرف 
اول و آخر را مى زند. به گزارش تســنیم، یکى از 
بحث هاى چالشــى این روزهاى باشگاه استقلال 
انتقال اللهیار صیادمنش، مهاجم جوان استقلال 
به فنرباغچه ترکیه اســت؛ بازیکن با اســتعدادى 
که اگرچــه نیم فصل دوم به دلیــل مصدومیت 
کمتر براى اســتقلال بازى کرد اما نشــان داده 
که با وجود ســن و ســال کم چه کیفیتى دارد. 
امیرحســین فتحى، مدیرعامل باشگاه استقلال 
جمعه در برنامه ورزش و مردم اعلام کرد که یکى 
از راه هاى درآمدزایى براى باشگاه، فروش بازیکن 
اســت اما اعلام نکرد صیادمنش به طور قطعى به 
یک تیم خارجى پیوسته است. این در حالى است 
که اسماعیل خلیل زاده، عضو هیئت مدیره باشگاه 

استقلال شب گذشته در گفت وگو با رادیو جوان 
رسما از انتقال 5 ساله صیادمنش به فنرباغچه خبر 
داد و اعلام کرد پول ایــن انتقال 850 هزار دلار 
بوده که باشــگاه آن را دریافت کرده اســت. حال 
ســوال این اســت که چرا تاکنون این موضوع به 
صورت رســمى اعلام نشده بود و فتحى نیز صبح 
روز گذشته در این باره شفاف سازى نکرد؟ اگر قرار 
بر پنهان کارى بود پس چگونه عضو هیئت مدیره 
اســتقلال این موضوع را فاش کرد؟ چرا مدیران 
استقلال هماهنگ نیستند؟ چرا فتحى صحبتى از 
انتقال قطعى صیادمنش نمى  کند اما خلیل زاده به 
جزییات دقیق این انتقال مى پردازد؟ موضوع بعدى 
انتخاب سرمربى استقلال است. فتحى در برنامه 
ورزش و مردم به صراحت اعلام کرد که سرمربى 
فصل آینده استقلال قطعا خارجى خواهد بود اما 
خلیل زاده، عضو هیئت مدیره باشگاه گفت که اگر 

باشگاه نتواند سرمربى خارجى جذب کند، یک 
مربى توانمند ایرانى هدایت استقلال را بر عهده 
مى گیرد. فتحى حتى پس از بازى اســتقلال و 
اســتقلال خوزســتان وقتى نام قلعه نویى براى 
سرمربیگرى آبى پوشان به میان آمد، گفت: «من 
به همه عزیزان و بزرگواران و خانواده اســتقلال 
و پیشکســوتان اســتقلال احترام مى گذارم اما 
قبلا هم بــه صراحت گفته ام کــه مربى آینده 
ما خارجى اســت.» تناقض در اظهارات مدیران 
اســتقلال عجیب اســت و هواداران نمى  دانند 
کدام حرف مدیران این باشــگاه را باور کنند. از 
یک سو نفر اول باشگاه صحبت از حضور قطعى 
سرمربى خارجى روى نیمکت استقلال مى کند 
اما مدیــر دیگرى در هیئــت مدیره صحبت از 
مربى ایرانى به زبان مى آورد. واقعا در اســتقلال 

چه مى گذرد؟

از فروش صیادمنش تا انتخاب مربى خارجى
پنهان کارى و تناقض در اظهارات مدیران استقلال

غایبان استقلال مقابل الدحیل 
مشخص شدند

4 بازیکن اســتقلال در بازى بــا الدحیل قطر 
حضور نخواهند داشــت. تیم فوتبال استقلال 
فردا در لیگ قهرمانان آســیا میزبان الدحیل 
قطر خواهد بود. فرهاد مجیدى براى این دیدار 
4 بازیکن تیمش را در اختیار نخواهد داشــت. 
خســرو حیدرى و اللهیار صیادمنش مصدوم 
هســتند و میــلاد زکى پور و محمد دانشــگر 
بــه دلیل محرومیت نمى  توانند آبى پوشــان را 
همراهى کنند. همچنین در بازى با الدحیل 8 
بازیکن استقلال یک اخطاره بوده و در صورت 
گرفتــن کارت زرد دیدار با العیــن امارات را از 
دســت مى دهند.  همچنین با بخشیده شدن 
منشا احتمال حضور او در این بازى زیاد است. 
دیدار استقلال مقابل الدحیل ساعت 20:30 در 

ورزشگاه آزادى برگزار مى شود.

درخواست پرسپولیس از 
کنفدراسیون فوتبال آسیا

باشــگاه پرسپولیس با ارســال نامه رسمى به 
برگزارى  خواهان  آســیا  فوتبال  کنفدراسیون 
همزمان بازى هــاى روز پایانى در گروه چهارم 
رقابت ها شــد. بنابر اعلام امیرعلى حســینى، 
مســئول بازى هاى آســیایى پرســپولیس، با 
توجه به حساســیت بازى هاى هفته آخر لیگ 
قهرمانان آســیا و تاثیر نتایج هــر بازى روى 
سرنوشــت دیگر تیم هاى گروه، این باشگاه در 
نامه اى به کنفدراســیون فوتبال آســیا (که از 
طریق فدراسیون ارسال شد) خواهان همزمانى 
بازى هاى روز ششــم در عربستان و ایران شد. 
در این درخواست، باشگاه پرسپولیس پیشنهاد 
خود براى ساعت مسابقه را هم به شکلى مطرح 
کرد که ساعت برگزارى مسابقه به بعد از اذان 

مغرب و افطار موکول شود.

شکایت پرسپولیس از بازیکن 
ماشین سازى 

باشــگاه پرســپولیس با تنظیم دادخواست و 
شــکایتى براى فدراســیون فوتبال، خواهان 
رسیدگى کمیته انضباطى و کمیته اخلاق این 
فدراســیون به اظهارات بازیکن ماشین سازى 
مبنى بر تمایل به قهرمانى سپاهان و شائبه هاى 
پیش آمده در این ارتباط شد. به گزارش ایسنا 
و به نقل از باشگاه پرسپولیس، در پى اظهارات 
فرید بهزادى کریمى، بازیکن ماشین سازى مبنى 
بر تمایلى که به عدم قهرمانى پرسپولیس وجود 
دارد و در پى شکســت این تیم برابر سپاهان 
صورت گرفت، باشــگاه پرســپولیس پیگیرى 
جدى خــود را آغاز کرد. ایرج عرب، مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس دستور پیگیرى این موضوع 
را صادر کرد که در پى آن، بخش حقوقى باشگاه 

اقدام به تنظیم دادخواست نمود. 

مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس تیمش را در ازبکســتان و بازى با تیم پاختاکور همراهى نمى  کند. به نقل از ســایت باشــگاه 
پرسپولیس، ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که پیش از این قرار بود کاروان سرخ پوشان را به تاشکند همراهى کند، به 
منظور رســیدگى و انجام امور مربوط به تهیه و پرداخت قرارداد برانکو و اعضاى تیم و به ویژه لزوم حضور مدیرعامل در تهران، 
از رفتن به ازبکســتان منصرف شد. تیم فوتبال پرسپولیس فردا ساعت 17:30 در هفته پنجم رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا به 

مصاف پاختاکور ازبکستان مى رود.

انصراف 
مدیرعامل 

پرسپولیس 
از سفر به 
ازبکستان 

گل محمدى: براى گل محمدى: براى 
سهمیه آسیایى و سهمیه آسیایى و 

قهرمانى تلاش مى کنیمقهرمانى تلاش مى کنیم


